CÔNG TY                                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH 6                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   SỐ:  231    / CT6 – TCKT
   V/v giải trình chênh lệch số                             Hà nội, ngày  23  tháng  08  năm 2012
liệu Báo cáo kiểm toán  tài chính
    Kính gửi:      -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

-   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/6/2006 của Quốc Hội nước cộng hòa  xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Căn cứ thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Nay Công ty cổ phần công trình 6, giải trình nguyên nhân chênh lệch số liệu kiểm toán Báo cáo tài chính sáu tháng đầu năm 2012 như sau:

Báo cáo kết quả công tác soát xét cho Báo cáo tài chính giữa niên độ cho kỳ tài chính kết thúc ngày 30/06/2012 của Công ty mẹ - Công ty cổ phần công trình 6 có sai lệch chỉ tiêu Doanh thu là do khi lập Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh của Công ty mẹ Kế toán đã chưa loại trừ Doanh thu bán hàng nội bộ ( Sản phẩm hoàn chỉnh tiêu thụ nội bộ Công ty) và theo đó thì Báo cáo kết quả công tác soát xét cho Báo cáo tài chính hợp nhất giữa niên độ cũng sai lệch tương ứng./.
 Nơi nhận:                                                              TỔNG GIÁM ĐỐC
     - Như trên,

     -  Lưu VT, TCKT.

       Lại    Văn    Quán